
 
 

UCHWAŁA NR XVI/80/2025 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy Repki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Repki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze świetlic na terenie Gminy Repki w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Czarnocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 6142



Załącznik do uchwały Nr XVI/80/2025 

Rady Gminy Repki 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Regulamin korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy Repki 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy Repki. 

2. Świetlice stanowią własność Gminy Repki i służą jej mieszkańcom. 

3. Wykaz świetlic położonych na terenie Gminy Repki stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

4. Działalność świetlic ma na celu: 

1) integrację środowiska lokalnego, 

2) umożliwienie sołectwom prowadzenie ich statutowej działalności, 

3) inicjowanie i wspieranie aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi oraz gminy, 

4) wspieranie inicjatyw lokalnych, 

5) prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej, 

6) prowadzenie profilaktyki uzależnień. 

5. Cele działalności świetlic mogą być realizowane poprzez: 

1) popularyzację amatorskich form artystycznych, 

2) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do różnych grup wiekowych społeczności gminy, 

3) promowanie sportu i rekreacji wśród mieszkańców, 

4) organizowanie zajęć kulturalnych, edukacyjnych oraz profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz 

dorosłych mieszkańców, 

5) organizowanie uroczystości o zasięgu lokalnym, spotkań i imprez dla mieszkańców gminy, 

6) organizację zebrań wiejskich i posiedzeń rad sołeckich, 

7)  wspieranie realizacji zadań statutowych organizacji działających na terenie gminy, takich jak koła 
gospodyń wiejskich, ochotnicze straże pożarne, lokalne zespoły sportowe, stowarzyszenia itp. 

8) promocję sołectw oraz promocję Gminy Repki. 

§ 2. 1. Ze świetlic korzystać mogą osoby fizyczne, prawne jak i organizacje społeczne. 

2. Korzystanie ze świetlicy odbywa się w ramach: 

1) użyczenia – na podstawie zawartej umowy użyczenia, 

2) najmu – na podstawie zawartej umowy najmu w celu organizacji: 

a) imprez okolicznościowych o charakterze prywatnym, 

b) imprez o charakterze komercyjnym. 

3. Godziny funkcjonowania świetlic dostosowane są do potrzeb najemców i biorących w użyczenie. 

4. Umowa użyczenia lub umowa najmu świetlicy może być zawarta z osobą pełnoletnią. 

5. Dzieci lub młodzież mogą korzystać ze świetlicy wyłącznie w obecności opiekuna lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6142



6. Korzystanie ze świetlicy na podstawie umowy użyczenia polega na nieodpłatnym udostępnianiu 
świetlicy na cele gminne, takie jak zebrania wiejskie, zebrania i spotkania organizowane przez Gminę Repki, 
sołtysów, szkoły, organizacje społeczne działające w środowisku wiejskim, imprezy okolicznościowe i inne 
przedsięwzięcia skierowane do ogółu mieszkańców. 

7. Korzystanie ze świetlicy na podstawie umowy najmu polega na odpłatnym udostępnianiu świetlicy 
podmiotom trzecim (osobom fizycznym, osobom prawnym, jednostkom organizacyjnym nie posiadającym 
osobowości prawnej) w czasie, w którym nie jest ona wykorzystywana dla celów gminnych, o których mowa 
w ust. 6. 

8. Odpłatność za korzystanie ze świetlicy obejmuje: 

1) czynsz, 

2) koszty zużycia mediów. 

§ 3. Zawarcie umowy użyczenia i umowy najmu świetlic następuje na podstawie wniosku 
o użyczenie/najem świetlicy, złożonego przez zainteresowanego w Urzędzie Gminy Repki. 

§ 4. Wykaz świetlic na terenie Gminy Repki. 

L.p. Miejscowość Tytuł prawny 
1 Borychów własność Gminy Repki 

2 Czaple Andrelewicze własność Gminy Repki 

3 Gałki własność Gminy Repki 

4 Kamianka własność Gminy Repki 

5 Kobylany Górne własność Gminy Repki 

6 Kobylany Skorupki własność Gminy Repki 

7 Ostrowiec własność Gminy Repki 

8 Rudniki własność Gminy Repki 

9 Sawice-Bronisze własność Gminy Repki 

10 Skorupki własność Gminy Repki 
11 Skwierczyn-Dwór własność Gminy Repki 

12 Skwierczyn-Wieś własność Gminy Repki 

13 Smuniew  własność Gminy Repki 

14 Wasilew Skrzeszewski własność Gminy Repki 

15 Wasilew Szlachecki własność Gminy Repki 

16 Włodki własność Gminy Repki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6142


	UCHWAŁA NR XVI/80/2025 RADY GMINY REPKI z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy Repki
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 5
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 5


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 8


	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1


		2025-06-26T11:17:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




